Российская  Федерация

Красноярский  край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20.10.2014

        г. Назарово

          № 1953-п
О внесении изменений  в постановление администрации г. Назарово от 06.09.2005 № 1150-п «О создании комиссии по выбору земельных участков для строительства объектов капитального строительства, а также для размещения объектов, не связанных со строительством»
На  основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельного кодекса  Российской Федерации  от  25.10.2001 № 136-ФЗ,  Градостроительного Кодекса Российской Федерации  от  29.12.2004 № 190-ФЗ,   Устава  города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 06.09.2005 № 1150-п «О создании комиссии по выбору земельных участков для строительства объектов капитального строительства, а также для размещения объектов, не связанных со строительством».

1.1 Изменить и изложить в новой редакции Приложение 1.

2.       Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3.  Контроль за  исполнением  постановления  возложить на заместителя руководителя администрации города Т.Н.Казакову.
И.о.руководителя
администрации города                                                                      И.С.Сухоруков
                                                                                                                                             Приложение № 1  к постановлению
                                                                                                                                        администрации города Назарово
                                                                                                                                       от  20.10.2014  № 1953-п
	СОСТАВ

комиссии по выбору  земельных участков для строительства объектов капитального строительства, а также для  размещения объектов, не связанных со строительством

	Председатель комиссии:

	И.С.Сухоруков
	И.о.руководителя  администрации города

	Секретарь комиссии:

	А.В. Барковская
	Специалист первой  категории  отдела архитектуры   и градостроительства администрации города

	Члены комиссии:
Т.Н.Казакова

	Заместитель руководителя администрации города

	С.В. Ищенко
Н.В. Лиморенко
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города

Начальник отдела земельных отношений управления по собственности и землепользованию.

	Н.А.Никулин

	Начальник юридического отдела администрации города

	А.Г. Астраханцев
	Начальник  Назаровский РЭС  филиала  ОАО «МРСК-Сибири»- «Красноярскэнерго»

	А.Е. Щербаков
О.П. Кулешов
И.В.Логинова
	Депутат Назаровского                                                                   городского Совета депутатов                  (по согласованию)
Начальник ЛТЦ г. Назарово
Ведущий инженер ПТО

 ООО «Водоканал»